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Vl. unitário Vl. total

Descrição

Quant.

Código

Proponente

038753 IMPRESSORA LASER MULTIFUNCIONAL (COPIADORA, SCANNER E FAX)
1,000 1.400,000 1.400,00FUNDO NACIONAL DE SAUDE

Valores médios : 1.400,001.400,000

038754 SWITCH - 24 PORTAS
1,000 1.400,000 1.400,00FUNDO NACIONAL DE SAUDE

Valores médios : 1.400,001.400,000

038755 NO BREAK PARA COMPUTADOR (1 KVA)
9,000 800,000 7.200,00FUNDO NACIONAL DE SAUDE

Valores médios : 7.200,00800,000

038756 COMPUTADOR (DESKTOP BÁSICO)

11,000 2.800,000 30.800,00FUNDO NACIONAL DE SAUDE

Valores médios : 30.800,002.800,000

038757 ROTEADOR (WAN)

1,000 350,000 350,00FUNDO NACIONAL DE SAUDE

Valores médios : 350,00350,000

038758 TELA DE PROJEÇÃO 1,80M X 1,80M

1,000 700,000 700,00FUNDO NACIONAL DE SAUDE

Valores médios : 700,00700,000

038759 MPUTADOR PORTÁTIL (NOTEBOOK)

1,000 2.500,000 2.500,00FUNDO NACIONAL DE SAUDE

Valores médios : 2.500,002.500,000

038760 PROJETO MULTIMÍDIA (DATASHOW)
1,000 3.100,000 3.100,00FUNDO NACIONAL DE SAUDE

Valores médios : 3.100,003.100,000

038761 IMPRESSORA LASER (COMUM)
1,000 1.000,000 1.000,00FUNDO NACIONAL DE SAUDE

Valores médios : 1.000,001.000,000

038762 LEITOR DE CÓDIGO DE BARRAS
1,000 400,000 400,00FUNDO NACIONAL DE SAUDE

Valores médios : 400,00400,000

038763 IMPRESSORA DE CÓDIGO DE BARRAS
1,000 1.550,000 1.550,00FUNDO NACIONAL DE SAUDE

Valores médios : 1.550,001.550,000

038764 MESA DE EXAMES EM AÇO/FERRO PINTADO
1,000 700,000 700,00FUNDO NACIONAL DE SAUDE

Valores médios : 700,00700,000

038765 SUPORTE DE SORO

1,000 300,000 300,00FUNDO NACIONAL DE SAUDE

Valores médios : 300,00300,000

038766 ESCADA COM 2 DEGRAUS

1,000 300,000 300,00FUNDO NACIONAL DE SAUDE

Valores médios : 300,00300,000

038767 CARRO DE CURATIVOS

1,000 1.200,000 1.200,00FUNDO NACIONAL DE SAUDE

Valores médios : 1.200,001.200,000

038768 BIOMBO

2,000 450,000 900,00FUNDO NACIONAL DE SAUDE

Valores médios : 900,00450,000
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Vl. unitário Vl. total

Descrição

Quant.

Código

Proponente

038769 ESTADIÔMETRO
2,000 370,000 740,00FUNDO NACIONAL DE SAUDE

Valores médios : 740,00370,000

038770 ESFIGMOMANÔMETRO ADULTO
2,000 120,000 240,00FUNDO NACIONAL DE SAUDE

Valores médios : 240,00120,000

038771 CILINDRO DE GASES MEDICINAIS
3,000 900,000 2.700,00FUNDO NACIONAL DE SAUDE

Valores médios : 2.700,00900,000

038772 FOCO REFLETOR AMBULATORIAL - ILUMINAÇÃO HALOGÊNIO

2,000 500,000 1.000,00FUNDO NACIONAL DE SAUDE

Valores médios : 1.000,00500,000

038773 OTOSCÓPIO - COM NO MÍNIMO 05 ESPÉCULOS REUSÁVEIS

2,000 380,000 760,00FUNDO NACIONAL DE SAUDE

Valores médios : 760,00380,000

038774 NEGATOSCÓPIO EM AÇO INOXIDÁVEL

2,000 450,000 900,00FUNDO NACIONAL DE SAUDE

Valores médios : 900,00450,000

038775 OFTALMOSCÓPIO CONVENCIONAL

2,000 790,000 1.580,00FUNDO NACIONAL DE SAUDE

Valores médios : 1.580,00790,000

038776 DERMATOSCÓPIO AUMENTO 10X
2,000 1.600,000 3.200,00FUNDO NACIONAL DE SAUDE

Valores médios : 3.200,001.600,000

038777 MESA GINECOLÓGICA EM AÇO/FERRO PINTADO
2,000 1.100,000 2.200,00FUNDO NACIONAL DE SAUDE

Valores médios : 2.200,001.100,000

038778 SELADORA TIPO MANUAL/PEDAL
1,000 1.100,000 1.100,00FUNDO NACIONAL DE SAUDE

Valores médios : 1.100,001.100,000

038779 EQUIPO CART ODONTOLÓGICO
1,000 1.900,000 1.900,00FUNDO NACIONAL DE SAUDE

Valores médios : 1.900,001.900,000

038780 AUTOCLAVE HORIZONTAL DE MESA  (ATÉ 75 LITROS)
1,000 3.500,000 3.500,00FUNDO NACIONAL DE SAUDE

Valores médios : 3.500,003.500,000

038781 CENTRÍFUGA LABORATORIAL

1,000 3.000,000 3.000,00FUNDO NACIONAL DE SAUDE

Valores médios : 3.000,003.000,000

038782 CÂMARA PARACONSERVAÇÃO DE IMUNOBIOLÓGICOS

1,000 10.800,000 10.800,00FUNDO NACIONAL DE SAUDE

Valores médios : 10.800,0010.800,000

038783 AR CONDICIONADO - 9.000 BTUS

1,000 1.800,000 1.800,00FUNDO NACIONAL DE SAUDE

Valores médios : 1.800,001.800,000

038784 ARMÁRIO

2,000 650,000 1.300,00FUNDO NACIONAL DE SAUDE

Valores médios : 1.300,00650,000

038785 BALDE E PEDAL

2,000 100,000 200,00FUNDO NACIONAL DE SAUDE

Valores médios : 200,00100,000
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Código Descrição Quant. Vl. unitário Vl. total

Proponente

Situação

FUNDO NACIONAL DE SAUDE

038753 IMPRESSORA LASER MULTIFUNCIONAL (COPIADORA, SCANNER E FAX) 1,000 1.400,000 1.400,00

038754 SWITCH - 24 PORTAS 1,000 1.400,000 1.400,00

038755 NO BREAK PARA COMPUTADOR (1 KVA) 9,000 800,000 7.200,00

038756 COMPUTADOR (DESKTOP BÁSICO) 11,000 2.800,000 30.800,00

038757 ROTEADOR (WAN) 1,000 350,000 350,00

038758 TELA DE PROJEÇÃO 1,80M X 1,80M 1,000 700,000 700,00

038759 MPUTADOR PORTÁTIL (NOTEBOOK) 1,000 2.500,000 2.500,00

038760 PROJETO MULTIMÍDIA (DATASHOW) 1,000 3.100,000 3.100,00

038761 IMPRESSORA LASER (COMUM) 1,000 1.000,000 1.000,00

038762 LEITOR DE CÓDIGO DE BARRAS 1,000 400,000 400,00

038763 IMPRESSORA DE CÓDIGO DE BARRAS 1,000 1.550,000 1.550,00

038764 MESA DE EXAMES EM AÇO/FERRO PINTADO 1,000 700,000 700,00

038765 SUPORTE DE SORO 1,000 300,000 300,00

038766 ESCADA COM 2 DEGRAUS 1,000 300,000 300,00

038767 CARRO DE CURATIVOS 1,000 1.200,000 1.200,00

038768 BIOMBO 2,000 450,000 900,00

038769 ESTADIÔMETRO 2,000 370,000 740,00

038770 ESFIGMOMANÔMETRO ADULTO 2,000 120,000 240,00

038771 CILINDRO DE GASES MEDICINAIS 3,000 900,000 2.700,00

038772 FOCO REFLETOR AMBULATORIAL - ILUMINAÇÃO HALOGÊNIO 2,000 500,000 1.000,00

038773 OTOSCÓPIO - COM NO MÍNIMO 05 ESPÉCULOS REUSÁVEIS 2,000 380,000 760,00

038774 NEGATOSCÓPIO EM AÇO INOXIDÁVEL 2,000 450,000 900,00

038775 OFTALMOSCÓPIO CONVENCIONAL 2,000 790,000 1.580,00

038776 DERMATOSCÓPIO AUMENTO 10X 2,000 1.600,000 3.200,00

038777 MESA GINECOLÓGICA EM AÇO/FERRO PINTADO 2,000 1.100,000 2.200,00

038778 SELADORA TIPO MANUAL/PEDAL 1,000 1.100,000 1.100,00

038779 EQUIPO CART ODONTOLÓGICO 1,000 1.900,000 1.900,00

038780 AUTOCLAVE HORIZONTAL DE MESA  (ATÉ 75 LITROS) 1,000 3.500,000 3.500,00

038781 CENTRÍFUGA LABORATORIAL 1,000 3.000,000 3.000,00

038782 CÂMARA PARACONSERVAÇÃO DE IMUNOBIOLÓGICOS 1,000 10.800,000 10.800,00

038783 AR CONDICIONADO - 9.000 BTUS 1,000 1.800,000 1.800,00

038784 ARMÁRIO 2,000 650,000 1.300,00

038785 BALDE E PEDAL 2,000 100,000 200,00

Total do(s) item(ns) : 90.720,00

Total geral : 90.720,00
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Cotação : 20180606002

Código Descrição Quant. Vl. unitário Vl. total

038753 IMPRESSORA LASER MULTIFUNCIONAL (COPIADORA, SCANNER E FAX) 1,0000 1.400,000 1.400,00

038754 SWITCH - 24 PORTAS 1,0000 1.400,000 1.400,00

038755 NO BREAK PARA COMPUTADOR (1 KVA) 9,0000 800,000 7.200,00

038756 COMPUTADOR (DESKTOP BÁSICO) 11,0000 2.800,000 30.800,00

038757 ROTEADOR (WAN) 1,0000 350,000 350,00

038758 TELA DE PROJEÇÃO 1,80M X 1,80M 1,0000 700,000 700,00

038759 MPUTADOR PORTÁTIL (NOTEBOOK) 1,0000 2.500,000 2.500,00

038760 PROJETO MULTIMÍDIA (DATASHOW) 1,0000 3.100,000 3.100,00

038761 IMPRESSORA LASER (COMUM) 1,0000 1.000,000 1.000,00

038762 LEITOR DE CÓDIGO DE BARRAS 1,0000 400,000 400,00

038763 IMPRESSORA DE CÓDIGO DE BARRAS 1,0000 1.550,000 1.550,00

038764 MESA DE EXAMES EM AÇO/FERRO PINTADO 1,0000 700,000 700,00

038765 SUPORTE DE SORO 1,0000 300,000 300,00

038766 ESCADA COM 2 DEGRAUS 1,0000 300,000 300,00

038767 CARRO DE CURATIVOS 1,0000 1.200,000 1.200,00

038768 BIOMBO 2,0000 450,000 900,00

038769 ESTADIÔMETRO 2,0000 370,000 740,00

038770 ESFIGMOMANÔMETRO ADULTO 2,0000 120,000 240,00

038771 CILINDRO DE GASES MEDICINAIS 3,0000 900,000 2.700,00

038772 FOCO REFLETOR AMBULATORIAL - ILUMINAÇÃO HALOGÊNIO 2,0000 500,000 1.000,00

038773 OTOSCÓPIO - COM NO MÍNIMO 05 ESPÉCULOS REUSÁVEIS 2,0000 380,000 760,00

038774 NEGATOSCÓPIO EM AÇO INOXIDÁVEL 2,0000 450,000 900,00

038775 OFTALMOSCÓPIO CONVENCIONAL 2,0000 790,000 1.580,00

038776 DERMATOSCÓPIO AUMENTO 10X 2,0000 1.600,000 3.200,00

038777 MESA GINECOLÓGICA EM AÇO/FERRO PINTADO 2,0000 1.100,000 2.200,00

038778 SELADORA TIPO MANUAL/PEDAL 1,0000 1.100,000 1.100,00

038779 EQUIPO CART ODONTOLÓGICO 1,0000 1.900,000 1.900,00

038780 AUTOCLAVE HORIZONTAL DE MESA  (ATÉ 75 LITROS) 1,0000 3.500,000 3.500,00

038781 CENTRÍFUGA LABORATORIAL 1,0000 3.000,000 3.000,00

038782 CÂMARA PARACONSERVAÇÃO DE IMUNOBIOLÓGICOS 1,0000 10.800,000 10.800,00

038783 AR CONDICIONADO - 9.000 BTUS 1,0000 1.800,000 1.800,00

038784 ARMÁRIO 2,0000 650,000 1.300,00

038785 BALDE E PEDAL 2,0000 100,000 200,00

Total  : 90.720,00
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